
２０１９年５月吉日 

和光稲門会 会員各位                                         

                      和光稲門会会長 牛窪 煕子 

 

２０１９年度 定時総会のご案内 

 拝啓 新緑の候、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃から、

和光稲門会活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、母校早稲田大学では、田中愛治新総長が誕生し、平成から令和となり、和光稲門会も設立

9年目を迎えました。下記の通り定時総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

第一部定時総会  

第二部講演会 「世界が丸わかり〜国旗の話」 

講師：刈安 望 氏（早大卒、日本旗章学協会会長） 詳細は別紙 

第三部懇親会 

稲門の老若男女が一同に会し、交流を深める絶好の機会です。

（右写真は昨年の総会懇親会の様子） アトラクションはビン

ゴゲームを予定しています。古本市も同時に開催いたします。 

敬具 

 

記 

開催日 ：２０１９年６月１日（土曜日）注意：日曜日ではありません。 

  開 場 ：１３時１０分（受付開始） 

  開 会 ：１３時３０分～１８時３０分 （講演１４時頃〜） 

会 場 ：和光市民文化センター／サンアゼリア小ホール 

  懇親会会場：サンレガロ（サンアゼリア近く） 

  住 所 ：和光市広沢１－５（和光市役所隣接）電話：０４８－４６８－７７７１ 

アクセス：和光市駅より徒歩１３分、または駅南口ロータリーより東武バス（司法 

          研修所循環 12:45, 13:00, 13:15）乗車、第二中学校前下車、徒歩３分 

参加費 ：４，０００円 （懇親会での飲食代とアトラクション費用を含む） 

  年会費 ：２，０００円 を併せて申し受けます 

 

   申込み、お問い合わせは下記まで 

メール：m_kase1128@nifty.com, 電話＆FAX：０４８－４６６－３３１７（加瀬）  

   

＊準備の都合上、お申込みは５月１８日（土）までにお願いいたします 

 

mailto:m_kase1128@nifty.com


お願い 

 

総会参加者へお願い 

（1） 懇親会ビンゴゲーム賞品のご寄付をお一人一点以上をお願い致します。おかげさま

で、今まで全てのビンゴゲームの賞品は会員の寄付で賄っております。事前に賞品

説明を参加申し込み用紙、又はメールでお知らせ下さい。 

（2） 懇親会場で古本市を行いますので、古本のご寄付をお願い致します。文庫本百円、

新書二百円、単行本五百円で販売いたします。残った古本はブックオフに売ります。 

（3） 秋の稲門祭記念品のリーフレットを同封致します。和光稲門会には総計 5万円の購

入目標が設定されています。会員の皆様のご協力お願いします。5月 18日までに記

念品の申込みを頂けば、総会受付で現金引き換えでお渡し致します。 

（4） ご自宅にある未使用のハガキをご寄付ください。稲門会連絡用に使用します。描き

損じ、年賀状の余り、古い料金（50、52円）のハガキで結構です。 

 

 

総会不参加の方へ 

（1） 年会費の振り込みを下記の口座にお願い致します。６月末日までに振り込まれた会

員には、総会資料（会員リストを含む）を 8 月のたより送付の際に同封いたします。 

銀行口座名 早稲田大学校友会和光稲門会 

（ワセダダイガクコウユウカイワコウトウモンカイ） 

埼玉りそな銀行和光支店 普通 4386644 

 

（2）稲門祭記念品のお求めは個々にお願い致します。同封のリーフレットを参考にWeb 

等でお申込みください。その際必ず「和光稲門会会員」であることを明示ください。

9月末までに購入された金額は、和光稲門会の合計金額に加算されます。目標金額 5

万円達成のご協力をお願い致します。 


